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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SIWZ
Uczestnicy postepowania nr DZP.381.151.2012.DW

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego 0 wartosci zaméwienia nie przekraczajacej kwoty okre§lonej w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych (ponizej 200000 €) pn. ,Dostawa wag laboratoryjnych” nr rej.:
DZzP.381.151.2012.DW

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamowien publicznych
(Dz. U 22010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.) — zwanej dalej ,,Ustawg”, w zwigzku z wnioskami
o wyjasnienie tresci SIWZ, jakie wpltynely do Zamawiajgcego, Zamawiajgcy udziela nastepujacych
wyjasnien:

Pytania Wykonawcy:

1. Prosimy o wykreslenie zapisu z pkt. Nr 7, poniewaz wskazana waga DV 215 CDM
nie posiada na wyswietlaczu ,,wskaznika pozostalego zakresu”?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykreslenie zapisu pkt. Nr 7.
2. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby wage dostarczy¢ z zestawami do wyznaczania gestosci?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie ze Specyfikacja waga powinna umozliwi¢ okreslenie gestosci, wigc dodatkowy
zestaw do jej wyznaczania nie jest potrzebny.

Wyjasnienia Zamawiajgcego sa wiazace i nalezy je uwzglednic przy sporzadzaniu oferty.

Przewodniczacy Komisji Przetargowej
mgr Kalina Rozek

Stronalzl



